





حمى نقد منافع منقسمه برائے سال25-2024 كى ترسيل

جمیں یہ بتاتے ہوئے فرقی محسوس ہورتی ہے کہ 30 ہون2025ء کو تعلیٰ ہونے والے الی سال کیلئے۔11 روپید فی حصص (لینی 10 فیصد) حتی نقد منافع مطعمہ کی رقم الیکٹر ایک طریقے ہے اہل حصص یافتگان (جن کا بینک مینڈیٹ وسٹیاب ہے اس وی کی اور ہمارے شیئر رہٹر ارکے پاس اب ڈیٹ ہے) کے نامر و بینک اکا وقت میں مورفد 20 نوم ر2025ء کو ہمارے اوالیکی ایجنٹ (اپنا پکٹلہ بینک لمینڈر) کے ذریعے جمع کروادے گئے ہیں۔

کمینزا یک 2017 کے سیکن 242 اور کمینز (ؤسٹری یوش آف ؤویڈیٹر) ریگویشٹر 2017 کے تقاضوں کے مطابق، سمپنی کا 2017 کے مقاضوں کے مطابق، سمپنی کا 2017 کے منافع رو ک دیے ہیں جنہوں نے غلط یا نا کمل بیٹ اکاؤن کی مطابق، سمپنی کا ایک خود کی شد خود رکھ این این اور ور ست تفکیلات فراہم کی ہیں یا جنہوں نے ابجی کس اپنی محل بیٹ تفسیلات، جھول ور ست آئی بیا این اور ور ست شاختی کا دو (CNIC)، فراہم خمیس کس سیار کی محل (CNIC)، کو واضح کا بیان مور اسم کر دی اور کمی کمی کا دو (CNIC)، کو واضح کا بیان فراہم کر دیں اور کمینی کی ویب سائٹ پر دستیاب "ای وافویڈ شاوم" کو جمل کر کے سمبنی کے مشیئر در جھڑ اور مصمی یافتگان جو بینل کی فرائر کی محنی (CDC) کے ساتھ الیکٹرا تک محل میں شیئر در کمین کروا کی دو ایکٹرا تک محل میں شیئر در کمین کی در ایکٹر ایک محل میں شیئر در کمین میں شیئر در کمین کی در ایکٹر ایک محل میں شیئر در کمین میں شیئر در کمین میں میں شیئر در کمین میں میں میں میں محسل میں مین کروا کی میان مین کا در ایکٹر ایک محل میں میں میں محسل میں مین کروا کی میان مین کا در ایکٹر ایک محل میں میں مین کروا کی میان مین کا در ایکٹر کا کو کروا کا کو ن کروا کا کو ن کروا کا کو کروا کا کا کا کو کروا کا کو کروا کا کو کروا کا کا کو کروا کا کو کا کو کروا کا کو کروا کا کو کی کو کروا کا کو کا کو کروا کا کو کا کو کروا کا کو کی کو کروا کا کو کی کو کروا کا کو کا کو کروا کا کو کی کو کروا کی کو کروا کا کو کی کو کروا کی کو کروا کا کو کی کو کروا کا کو کی کو کروا کو کروا کی کو کروا کا کو کروا کو کروا کی کو کروا کو کروا کی کو کروا کو کروا کو کروا کو کروا کی کو کروا کو کروا کی کروا کو کروا کو

حصص یافتگان مینفرلائزؤ کیش ڈویڈیٹر رجنر (CCDR) تک CDC کے ذریعے https://csp.cdcaccess.com.pk/ تک رسائی حاصل کر یکتے ہیں تاکہ ریکارڈ کے مقصد کیلیے CCDR ےاسیع منافع کی تفعیلات حاصل کر سکیں۔

بخکم بور ڈ عمر شغراد تمپنی سیکریٹر ی

يثاور، 66نومبر 2025ء



The Nation

Jamadi-ul-Awwal 14, 1447 THURSDAY, November 06, 2025



www.nation.com.pk

f facebook.com/thenationdaily





KOHAT TEXTILE MILLS LIMITED

SAIF GROU

TRANSFER OF FINAL CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2024-25

We are pleased to inform you that the dividend amount in respect of the final cash dividend at the rate of Re. 1/- per share (i.e., 10%) for the year ended June 30, 2025, has been transferred electronically into the designated bank accounts of entitled shareholders (whose bank mandate is available/updated with the CDC and our share registrar) by our paying agent, United Bank Limited, on November 05, 2025.

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017, and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld the idividends of those shareholders who have provided incorrect or incomplete bank account details or who still have not provided their complete bank details, including a valid IBAN and their valid CNICs. Accordingly, shareholders holding physical shares are requested to provide a legible copy of their respective valid CNIC along with complete bank details, including a valid IBAN, by filling out the "E-Dividend Form" available on the Company's website and submitting it to the Company's Share Registrar, M/s Hameed Majeed Associates (Pvt) Limited, H.M. House, 7-Bank Square, Lahore. In cases where shares are held in electronic form with the Central Depository Company (CDC), such shareholders may provide the above requisite details to their participants or the CDC Investor Account Services.

The shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://csp.cdcaccess.com.pk/ to retrieve details of their dividends from CCDR for record purposes.

Peshawar, November 05, 2025

BY ORDER OF THE BOARD Umar Shahzad Company Secretary